המערער ודומיו, אשר מקימים מבנים ללא היתרים, מעכבים בפועל את הליכי התכנון ומקשים על ההסדרים העתידיים.

נתתי דעתי גם ליתר טענותיו של המערער. כך, בישיבה שהתקיימה לפניי טען, לראשונה, כי צו ההריסה המנהלי לא

הוצא כדין וזאת לאור הוראת ס' 238א' (ב1)(3) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965, לפיו צו הריסה מנהלי יכול להינתן רק לאחר שהועברה דרישה ליו"ר הועדה המקומית ולאחר שנשלחה הודעה בנדון לשר האוצר. ואולם, ס' זה אינו רלוונטי לענייננו שכן הוא נוגע לתחום שאינו מרחב תכנון מחוזי. בענייננו, מדובר בקרקע המצויה במרחב התכנון המחוזי (ר' תעודת עובד ציבור מתאריך 6.3.12 של סגן ראש צוות בלשכת התכנון המחוזי מר אריאל חלפן).

מי שעושה דין לעצמו פוגע באופן הגלוי והברור בהשלטת החוק, והשיקול של בית-משפט השלום ובית המשפט המחוזי, כי יש למנוע עובדות מוגמרות, המעוגנות במעשה בלתי חוקי, אין לגלות בו פגם" (ההדגשה במקור - א.ש.).**

**סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעור.**

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.